
Digitální fotoaparát s výměnnými objektivy

ILCE-6700 α6700

Paměťové karty, které lze použít

Tento fotoaparát podporuje pouze paměťové karty SD (kompatibilní s UHS-II). Při používání
paměťových karet microSD s tímto fotoaparátem musíte používat správný adaptér.

Pro fotografování
Lze používat následující paměťové karty.

Paměťové karty SD/SDHC/SDXC

Pro nahrávání videa (Když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na
[Vypnuto])
Formáty nahrávání a kompatibilní paměťové karty jsou následující.

Formát
souboru

Maximální nahrávací bitová
rychlost při záznamu

Podporovaná paměťová
karta

XAVC HS 4K 280 Mb/s SDXC V60 nebo vyšší

XAVC S 4K 280 Mb/s SDXC V60 nebo vyšší

XAVC S HD 100 Mb/s
Karta SDHC/SDXC (U3
nebo vyšší)

XAVC S-I 4K 600 Mb/s SDXC V90 nebo vyšší



Formát
souboru

Maximální nahrávací bitová
rychlost při záznamu

Podporovaná paměťová
karta

XAVC S-I HD 222 Mb/s SDXC V90 nebo vyšší

Pro nahrávání videa (Když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na
[Zapnuto])

Nahrávání proxy není možné, když je snímková frekvence nahrávání [120p]/[100p].
Podle nastavení pro [ Formát souboru], může být maximální nahrávací bitová rychlost
nižší, než když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na [Vypnuto]. Podporované
paměťové karty pro [ Formát souboru] jsou následující.
Tento fotoaparát nemůže provádět nahrávání proxy při snímání ve formátu XAVC S-I.

Formát
souboru

Maximální nahrávací bitová
rychlost při záznamu

Podporovaná paměťová
karta

XAVC HS 4K 200 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDXC (V60 nebo
vyšší)

XAVC S 4K 200 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDXC (V60 nebo
vyšší)

XAVC S HD 50 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDHC/SDXC (U3
nebo vyšší)

Maximální nahrávací bitová rychlost pro videa proxy v tomto fotoaparátu je 16 Mb/s.*



Pro zpomalené a zrychlené snímání (Když je [ Zástupné nahráv.]
nastaveno na [Vypnuto])
Formáty souborů a kompatibilní paměťové karty jsou následující.

Formát
souboru

Maximální nahrávací bitová
rychlost při nahrávání

Podporovaná
paměťová karta

XAVC HS 4K 500 Mb/s
SDXC V90 nebo
vyšší

XAVC S 4K 560 Mb/s
SDXC V90 nebo
vyšší

XAVC S HD 500 Mb/s
SDXC V90 nebo
vyšší

XAVC S-I 4K 600 Mb/s
SDXC V90 nebo
vyšší

XAVC S-I HD 445 Mb/s
SDXC V90 nebo
vyšší

Pro zpomalené a zrychlené snímání (Když je [ Zástupné nahráv.]
nastaveno na [Zapnuto])

Nahrávání proxy není možné, když je snímková frekvence nahrávání [120p]/[100p].
Podle nastavení pro [ Formát souboru], může být maximální nahrávací bitová rychlost
nižší, než když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na [Vypnuto]. Podporované
paměťové karty pro [ Formát souboru] jsou následující.
Tento fotoaparát nemůže provádět nahrávání proxy při snímání ve formátu XAVC S-I.



Formát
souboru

Maximální nahrávací bitová
rychlost při nahrávání

Podporovaná paměťová
karta

XAVC HS 4K 250 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDXC (V60
nebo vyšší)

XAVC S 4K 280 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDXC (V60
nebo vyšší)

XAVC S HD 125 Mb/s + 16 Mb/s*
Karta SDXC (V60
nebo vyšší)

Pro časosběrné snímání (Když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na
[Vypnuto])

Podporované paměťové karty pro [ Formát souboru] jsou následující.

Formát souboru Podporovaná paměťová karta

XAVC HS 4K

Karta SDHC/SDXC (U3 nebo vyšší)XAVC S 4K

XAVC S HD

XAVC S-I 4K
Karta SDXC (V90 nebo vyšší)

XAVC S-I HD

Maximální nahrávací bitová rychlost pro videa proxy v tomto fotoaparátu je 16 Mb/s.*



Pro časosběrné snímání (Když je [ Zástupné nahráv.] nastaveno na
[Zapnuto])

Podporované paměťové karty pro [ Formát souboru] jsou následující.
Tento fotoaparát nemůže provádět nahrávání proxy při snímání ve formátu XAVC S-I.

Formát souboru Podporovaná paměťová karta

XAVC HS 4K
Karta SDXC (V60 nebo vyšší)

XAVC S 4K

XAVC S HD Karta SDHC/SDXC (U3 nebo vyšší)

Poznámka

Při zpomaleném nahrávání je nahrávací bitová rychlost vyšší než obvykle. Může být
vyžadována paměťová karta, na kterou lze zapisovat vyšší rychlostí.

Když používáte paměťovou kartu SDHC pro nahrávání videa XAVC S po delší dobu, budou
nahraná videa rozdělena do souborů o velikosti 4 GB. Při časosběrném snímání se nahrávání
automaticky zastaví těsně před rozdělením souboru.

Předtím, než se budete snažit obnovit soubory databáze na paměťové kartě, nabijte blok
akumulátorů.

Byly informace užitečné?

Ano  Ne


